



## Imatran kaupungin ensimmäinen asukasliite julkaistaan sunnuntaina

**Tiedote**      **24.2.2023 11:45**

Liite ilmestyy neljä kertaa vuodessa ja jaetaan kotitalouksiin Uutisvuoksen mukana.

Imatran kaupungin ensimmäinen asukasliite julkaistaan sunnuntaina 26.2. Nelisivuinen liite jaetaan kotitalouksiin Uutisvuoksen mukana.

Ensimmäisen liitteen teemana on elinvoima.

—Liitteessä jututetaan elinvoimajohtaja **Susanna Issakaista**, joka kertoo muun muassa keskustan kehittämistyön etenemisestä. Lisäksi liitteessä kerrotaan IVO:n alueen tuoreimmat kuulumiset ja muistutetaan kuntalaisia siitä, että Linnankosken aurinkovoimalan kaavaan voi vaikuttaa juuri nyt, viestintäasiantuntija **Jonna Mielonen-Jumisko** kertoo.

Takasivulla Imatra Base Campissä työskentelevä **Jaakko Jäppinen** kertoo, miksi Ukonnimeen ja Rauhan alueiden pitäisi tehdä enemmän yhteistyötä. Liitteessä on myös Imatralle 14 vuoden jälkeen takaisin muuttaneen **Henni Suvannon** haastattelu. Miltä kaupunki näyttää muualla asuneen silmin, ja mikä sai Suvannon suuntaamaan takaisin Imatralle?

Lisäksi liitteestä löytyy kooste maaliskuun tapahtumista.

Koteihin jaettavan liitteen lisäksi verkkosivuilla julkaistaan juttuihin liittyvää lisämateriaalia. Ensimmäisen liitteen lisämateriaalina on muun muassa Ivonranta Ky:n yrittäjä **Vesa Venäläisen** videohaastattelu. Videolla Venäläinen kertoo, mitä

IVOn alueen rakennuksille tehdään ja milloin rakennustyöt alkavat.

Liitteen näköisversio sekä ekstrasisällöt löytyvät sunnuntaista 26.2. eteenpäin verkkosivuilta osoitteesta [imatra.fi/asukasliite](https://imatra.fi/asukasliite).

Seuraava liite ilmestyy toukokuun lopulla. Toukokuun liite on kooltaan isompi ja sen teemana on kesä ja kesätapahtumat.

Uudet liitteet korvaavat asukaslehden, jota on viime vuosina julkaistu kaksi kertaa vuodessa.

## Lisätietoja:

Viestintäasiantuntija Jonna Mielonen-Jumisko [jonna.mielonen-jumisko@imatra.fi](mailto:jonna.mielonen-jumisko@imatra.fi), p. 020 617 2231

### Linkit

[IMATRAN ASUKASLIITE](https://imatra.fi/asukasliite)